

Årsredovisning för
Branschvinnare i Sverige AB

559365-9963

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Gunnar Erling Karlsson
Styrelseledamot

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Branschvinnare i Sverige AB, 559365-9963, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla tjänster och produkter inom marknadsdata, främst avseende företagsinformation samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett gynnsamt år och har kunnat öka sin omsättning tack vare ökat marknadsföring och riktade säljinsatser.

Ägarförhållandet: Nordic Market Data AB som ägt 100% av aktierna har under året avyttrat sina andelar till privata intressenter.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	9 816 345	6 675 221
Resultat efter finansiella poster	79 358	46 894
Soliditet %	6,1	4,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		21 916
Balanseras i ny räkning		21 916	-21 916
Årets resultat			9 564
Belopp vid årets utgång	25 000	21 916	9 564

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 916
Årets resultat	9 564
Summa	31 480
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	31 480
Summa	31 480

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-16 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 816 345	6 675 221
Övriga rörelseintäkter		20 952	480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 837 297	6 675 701
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-923 678	-705 978
Övriga externa kostnader		-4 101 816	-5 925 996
Personalkostnader	2	-4 732 968	0
Summa rörelsekostnader		-9 758 462	-6 631 974
Rörelseresultat		78 835	43 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 023	3 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 500	0
Summa finansiella poster		523	3 167
Resultat efter finansiella poster		79 358	46 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 000	-15 439
Summa bokslutsdispositioner		-43 000	-15 439
Resultat före skatt		36 358	31 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 794	-9 539
Årets resultat		9 564	21 916

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		5 462	0
Summa varulager m.m.		5 462	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 217 373	717 453
Övriga fordringar		2 494	86 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 708	10 889
Summa kortfristiga fordringar		1 359 575	814 475
Kassa och bank			
Kassa och bank		333 892	503 164
Summa kassa och bank		333 892	503 164
Summa omsättningstillgångar		1 698 929	1 317 639
SUMMA TILLGÅNGAR		1 698 929	1 317 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 916	0
Årets resultat		9 564	21 916
Summa fritt eget kapital		31 480	21 916
Summa eget kapital		56 480	46 916
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 439	15 439
Summa obeskattade reserver		58 439	15 439
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		40 915	20 952
Leverantörsskulder		421 450	1 224 793
Skatteskulder		36 333	9 539
Övriga skulder		544 140	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		541 172	0
Summa kortfristiga skulder		1 584 010	1 255 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 698 929	1 317 639

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-16 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	11,4	0

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tarkan Oktav, Daniel Klasson Redovisning AB

Underskrifter

Solna

Per Gunnar Erling Karlsson 2024-04-09
Per Gunnar Erling Karlsson Datum
Styrelseordförande

Annika Teresia Andersson 2024-04-11
Karlsson
Annika Teresia Andersson Datum
Karlsson
Styrelseledamot

Niclas Sebastian Skinnar 2024-04-05
Niclas Sebastian Skinnar Datum
Styrelseledamot

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Branschvinnare i Sverige AB, 559365-9963

Uppdraget

Jag har biträtt Branschvinnare i Sverige AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Solna 2024-04-05

Tarkan Oktav

Srf Auktoriserad redovisningskonsult